
gurE
Mandaatbesluit
Ondermandaatbesluit politie verblijfsontzegging Haarlem 2023

De teamchef van het basisteam Haarlem van de eenheid Noord-Holland,

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op het mandaatbesluit verblijfsontzeggingen gemeente Haarlem, 2023 d.d. 23 maart 2023,

Besluit vast te stellen:

Artikel 1- Verlening ondermandaat

Aan de ambtenaren van de politie van de Eenheid-Noord-Holland, in de functie van operationeel
expert, operationeel specialist of in de rol van operationeel coördinator of horecacommandant, wordt
ondermandaat verleend om namens de burgemeester van Haarlem een verblijfsontzegging op de
leggen en uit te reiken indien voornoemde ambtenaren belast zijn met de uitvoering van de politietaak
in de gemeente Haarlem. Bij de uitoefening van de ondergemandateerde bevoegdheden wordt de
Beleidsregel ex artikel 2:75a van de Algemene Plaatselijke Verordening Haarlem
(verblijfsontzegging), d.d. 12 januari 2023, in acht genomen.

Artikel 2- Ondertekening

Besluiten die op grond van dit mandaatbesluit worden genomen, worden als volgt ondertekend:

"Namens de burgemeester van de gemeente Haarlem,
Namens de teamchef van het basisteam Haarlem,

[Naam, functie & handtekening]"

Artikel 3- Slotbepaling

1. Dit mandaatbesluit treedt 23 maart 2023 in werking.
2. Dit besluit kan worden aangehaald als "Ondermandaatbesluit verblijfsontzegging Haarlem 2023".

.E;5
M. Springer en M.J. Dubbeld,
De teamchefs van het basisteam Haarlem.


